
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270) w związku z § 15 pkt 2 i pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 
2022r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 966,32 zł. W wyniku dokonanych zmian dochody 
ogółem wynoszą 55.442.551,12 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 42.910.308,76 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.532.242,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 966,32 zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 66.765.565,64 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 45.556.985,31 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.208.580,33 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 11537



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 548,80 548,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 548,80 548,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 548,80 548,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 532,33 417,52 427 949,85 
 75495  Pozostała działalność 387 532,33 417,52 387 949,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 532,33 417,52 387 949,85 

Razem: 55 441 584,80 966,32 55 442 551,12 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11537



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 548,80 548,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 548,80 548,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 548,80 548,80 

Razem: 4 251 398,53 548,80 4 251 947,33 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11537



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 0,00 325 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 104 000,00 0,00 104 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 548,80 548,80 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 548,80 548,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 548,80 548,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 986 952,98 417,52 987 370,50 
 75495  Pozostała działalność 391 532,33 417,52 391 949,85 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 483,20 261,45 5 744,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 689,13 156,07 3 845,20 

852   Pomoc społeczna 2 332 351,00 0,00 2 332 351,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 045 694,80 0,00 1 045 694,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 850,00 -700,00 17 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 752,00 1 200,00 18 952,00 

855   Rodzina 3 876 658,00 0,00 3 876 658,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 390,00 0,00 2 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 300,00 909,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 -300,00 390,00 

Razem: 66 764 599,32 966,32 66 765 565,64 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11537



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 548,80 548,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 548,80 548,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 548,80 548,80 

855   Rodzina 3 560 401,00 0,00 3 560 401,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 390,00 0,00 2 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 300,00 909,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 -300,00 390,00 

Razem: 4 251 398,53 548,80 4 251 947,33 

Wójt Gminy  
Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11537


	ZARZĄDZENIE NR 74/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.


		2023-10-23T12:19:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




